

# **CM Maskininvest ApS**

Transiggårdvej 1  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2021**

---

**Claus Mørk**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CM Maskininvest ApS  
Transiggårdvej 1  
8800 Viborg

e-mailadresse: Claus@jetsport.dk

CVR-nr: 40480471

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentlig aktivitet**

Selskabets formål er Engroshandel med maskiner, udstyr og tilbehør til tekstilindustrien, samt udlejning heraf.

## **Udvikling**

Virksomhedens regnskab for perioden udviser et overskud på DKK 155475.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder eller forhold efter balancedagen, som er af betydning for årsrapporten.

## **Forventninger til det kommende regnskabsår**

Ledelsen forventer et uændret aktivitetsniveau i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>212.000</b>	<b>63.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.176	-5.111
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>201.824</b>	<b>57.889</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.328	-18
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>200.496</b>	<b>57.871</b>
Skat af årets resultat		-45.021	-12.591
<b>Årets resultat</b>		<b>155.475</b>	<b>45.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		155.475	45.280
<b>I alt</b>		<b>155.475</b>	<b>45.280</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		17.713	17.889
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.713</b>	<b>17.889</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.713</b>	<b>17.889</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			78.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>78.750</b>
Likvide beholdninger		696.002	16.982
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>696.002</b>	<b>95.732</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>713.715</b>	<b>113.621</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		200.755	45.280
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>240.755</b>	<b>85.280</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.000	
Skyldig selskabsskat		58.460	12.591
Skyldig moms og afgifter		34.500	15.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>472.960</b>	<b>28.341</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>472.960</b>	<b>28.341</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>713.715</b>	<b>113.621</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0